Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de junho de 2018 Ano X - Edição nº 00916 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877ACED29B35579C2E4A6BDEA28C54E7

quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 057/2018 E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 085/2018.

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 058/2018 E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 086/2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877ACED29B35579C2E4A6BDEA28C54E7

quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 057/2018

Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 057/2018, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capotaria (forro do
piso e dos bancos) nos veículos novos, marca Fiat, Mobi Like, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Teodoro Sampaio, junto
à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - BA. Contratada:  Empresa SERGINALDO
DE JESUS SANTOS. CNPJ nº 24.263.280/0001-99. Valor: R$. 2.070,00 (DOIS MIL
E SETENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de
junho de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877ACED29B35579C2E4A6BDEA28C54E7

quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 085/2018

CONTRATADA: SERGINALDO DE JESUS SANTOS

CNPJ nº: 24.263.280/0001-99

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capotaria

(forro do piso e dos bancos) nos veículos novos, marca Fiat, Mobi Like, para atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Teodoro Sampaio.

VALOR: R$. 2.070,00 (DOIS MIL E SETENTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 19/06/2018 a 30/07/2018.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 057/2018.

DATA DO CONTRATO: 19/06/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 19 de junho de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877ACED29B35579C2E4A6BDEA28C54E7

quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 058/2018

Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 058/2018, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de envelopamento
(plotagem) com modelo sugerido e logomarca de Teodoro Sampaio, e revestimento fumê
dos veículos novos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, do
município de Teodoro Sampaio. Contratada:  Empresa P&L CARNEIRO COMECIAL
LTDA - ME. CNPJ nº 08.965.989/0001-80. Valor: R$. 3.400,00 (TRÊS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de
junho de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877ACED29B35579C2E4A6BDEA28C54E7

quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 086/2018

CONTRATADA: P&L CARNEIRO COMECIAL LTDA - ME

CNPJ nº: 08.965.989/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

envelopamento (plotagem) com modelo sugerido e logomarca de Teodoro Sampaio, e

revestimento fumê dos veículos novos, para atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde, do município de Teodoro Sampaio.

VALOR: R$. 3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 19/06/2018 a 30/07/2018.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 058/2018.

DATA DO CONTRATO: 19/06/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 19 de junho de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877ACED29B35579C2E4A6BDEA28C54E7

		2018-06-20T17:14:53-0300